EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/18.

                  DORILDO PEGORINI, Prefeito Municipal de

Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições

legais, e de conformidade com a Legislação em vigor, em especial o

Edital de Concurso Público Municipal 01/17 de 01 de Agosto de

2017, Itens 11, 11.1, 11.2.

                CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para até

30 dias da convocação, obedecendo rigorosamente à classificação

final, apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração,

Finanças e Planejamento do Município de Jardinópolis SC, munidos

de todos os documentos constantes no anexo deste Edital, sendo os

seguintes candidatos:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Grazielle Haas Tibes.

                Esta convocação entrará em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis 02 de

Fevereiro de 2018.

     DORILDO PEGORINI

      Prefeito Municipal.